
Zarządzenie Nr 107/2021 

Wójta Gminy Susiec 

z dnia 23 grudnia  2021 roku.  

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań 

publicznych Gminy Susiec w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 

w 2022 r.  
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 17, art. 5 ust. 4 pkt 2, art. 11 

ust. 1 pkt 1 i ust. 2, oraz art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.) oraz 

uchwały nr XII/109/2020 Rady Gminy Susiec z dnia 20 listopada 2020 w sprawie 

uchwalenia wieloletniego  programu  współpracy  Gminy  Susiec z organizacjami 

pozarządowymi  i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego w latach 2021-2022 zarządzam co następuje 

§ 1. 

1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Gminy Susiec  

w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, przewidzianych  

do realizacji w okresie od 01 stycznia 2022 r. do 31 grudnia 2022 r. 

2. Treść ogłoszenia otwartego konkursu ofert, o którym mowa w ust. 1 stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Konkurs skierowany jest do organizacji pozarządowych oraz innych podmiotów 

prowadzących działalność pożytku publicznego w dziedzinie kultury fizycznej, 

określonych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie . 

§ 3. 

Zleca się realizację zadania publicznego wymienionego w § 1 ust. 1 w formie 

wspierania wykonywania zadania publicznego, wraz z udzieleniem dotacji na 

dofinansowanie jego realizacji.  

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. promocji, turystyki, sportu  

i rekreacji. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

          

Wójt Gminy Susiec 

Zbigniew Naklicki 

/podpisano elektronicznie/ 

      


		2021-12-23T13:21:35+0100




